
. ?
r~e

C ,

IOrgani'ace VÝDAJOVÝ
iMěsto pokladní doklad č. ,V00100505 . ) ze dne 27.11.2019
!Ch|umec

Vydáno komu: Přílohy:

Poznámka spoluúčast na pojištěni- poškození náhrobní desky
Kč 1 000 h 00 Slovy: ~"~""""""~"~~~~"jedentisickorun ""~" 00/100

přijal:

Razítko:

MĚSTO CHLUMEC
okres-Ústí nadL-abem

lČ: 00391387
'",l

Vystavil: M vá

Podpis:

Organizace i VÝDAJOVÝ
Město ' pokladni doklad č. V00100505. ze dne 27.11.2019
Chlumec
Vydáno komu: Přílohy:
Poznámka spoluúčast na pojištěn j- poškozeni náhrobní desky
Kč 1 000 h 00 Slovy: """"""""""""""""J ed entisicko ru řf "" """"""""""""" 00/1C0

přija|,&í' L<,,,,,ii, ,,,dkon,o,a1, M,,,

Schvá|'| Pod,i,.

SU AU Kap Pol Para UŽ Org ZP
231 0030 00 5811 6171 00000 0000 000
549 0000 00 0000 0000 00000 0000 000
261 0010 00 0000 0000 00000 0000 000
231 0030 00 5182 6171 00000 0000 000

Text
spoluůčast na pojištěni- poško
spduúčäst na pcjištěni- poško
spoluúčast na pojištěni- poško
spoluúčast na pojištěni- poško

MD D
0,00 1 000,00

1 000,00 0,00
0,00 1 000,00
0,00 -1 000,00



žsTg C S- TUTM'íC
,,kres Ůsu l'ľĽj muc··~t!! " -

.lČ: VYDAJOVY POKLADNI DC
"' ::':n, zy 1:l ,,iq ,,,,,,,,"==,

l' ŤSY '·'"mk· ,;4, 000, "
mii. -"":' u;'l)
E i VáHI(i)

' I p dpis pŕge,mce l, Podpis

i: --="—'
U UČETN! DOKLAD ze člne ¢Í$Ĺ L

)'1 =váypíu-""°""'""""""""""° "

kre" U"' '""l ;""""' VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD
'"" ' " ::':n, zy 1:l ,,iq ,,,,,,,,

VygaEenoÚmén0aad,e,q,

ŤSY '""" " A, 000 '"
. _"": ' L u'= Íl

válil(i) " .

"-=" '°' '
UČETN! DOKLAD ze člne D

l:Ĺ'/váýpá4, '"°""""""' '"' '"""""°
" '

DPH % " Bez Gariě KČ !>?ŕ! KČ Přezkou ·e1

Drie

Za(ktoval
Dne

F

V156

Z-LRAV71/N

rtners, s. r. o.
:ách 987/22
:t1 nad Labem 1

V Praze dne 13. 11. 2019

OP1037 ví) 03/13 87521

Vážená pani, vážený pane,

ukončili jsme šetřeni pojistné události a zasíláme Vám informace o výplatě pojistného plněni.

Náhrada způsobené Škody (ve 'výši účelně vynaložených nákladů): 4 700 KČ,
Spoluúčast (hradí pGjištěný): -1 (joo kč,
Celkové je 3 7oc kč.

> Informace k pojistné událostí

pojistnWpojištěný
Název Město Chlumec,

poškozený
Jméno, příjmení

Pokud se na Vás obrátí poškc!z€ný nebc jehc oprávněný zástupce s nárokem nz r|áhradlj dalších č'
neuhrazer}ých škod, prosím neprodleně nás kontaktujte. Nárok posoudíme a u případě jeho oprávněnosti
škodu uhradíme.

Pokud se poškozený nebo jeho oprávněný zástupce obráti na nás a prokáže oprávněnost nároku, budeme
Vás o této situaci informovat.

> Doporučené kontakty
Vaše případné dotazy Vám zodpoví pracovník likvidace, který danou pojistnou událost vyřizuje: Eva Řízková,
"420 224 552 506.

Při jednání s naši pojišťovnou prosím uvádějte vždy číslo pojistné události.

S přáním příjemného dne

jan šeda
senior manažer podnikatelské likvidace odpovědnosti

Česká pojišťc:vna as., Spálená 75/16, Nové MěsLo,110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956,
zapsaná v obchocnim rejstŕku u Městského soudu v Praze, spisová značka E! 2464

l www.ceskapojistovna.cz

? IK)

. P Q EíCN IKK, ew Nrm' , strana 1 z "é
(L.



V156

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA '""^""""

pojištěni podnikateíe a
7135908

16. 9. 2019
82999354-17

pojistná událost číslo
. Datum vzniku pojistné události
i pojistná smbuva číslo
:

Helia & Partners, s. r. o,
V Zahrádkách 987/22
400 01 Ústí nad Labem 1

V Praze dne 13. 11. 2C19

Informace o výplatě pojistného plněni
Vážená paní, vážený pane,

ukončili jsme Šetření ?ojistné události a za$Íláme Vám informace o výplatě pojistného plněni.

Náhrada způsobené škody (ve výši účelně vynaložených r)ákladů): 4 700 KČ,
Spoluúčast (hradí pojištěný): -1 000 kč,
Celkové plněni je 3 700 kč.

> Informace k pQjistné událostí

pojktnik/pojištěný
Název Město Chlumec,

pošk@z(mý
jméno, příjmení

Pokud se na Vás abrátí poškozený nebo jeho oprávněný zástupce s nárokem r,a náhradu dalších či
neuhrazených škod, 3ŕosĹm neprodleně nás kcmtaktujte. Nárok posoudíme a v případě jeho oprávněnosti
škodu uhradíme.

Pokud se poškozený nebo jeho oprávněný zástupce obráti na nás a prokáže oprávněnost nároku, budeme
Vás o této situaci informovat.

> DoporuČené kontakty
Vaše případné dotazy Vám zodpoví pracovník likvidace, který danou pojistnou událost vyřizuje: Eva Řízková,
+420 224 552 506.

Při jedrlánÍ s naší pojišťovnou prosím uvádějte vždy číslo pojistné události.

S přáním příjemného dne

)an Seďa
senior manažer podnikatelské likvidace odpovědnosti

Česká pq'išťwna as., Spálená 75/16, Nwé Město, 110 OD Praha 1, Číská republka, IČO: 45272956,
zapsaná v obchodrMn re/střlku u Městského soudu v Pt2zc, spisovZ značka B 1464

) www.¢eskap¢gjstovna=
Klientský servis: "420 241 134114

pc>-pA "7 00-19 DO
P.O BOX 3CiS, 659 05 Brno strana " z :



' C

Organizace VÝDAJOVÝ
Město pokladní doklad č. V00100495 ze dne 'l 9.11.2019
Chlumec

_ 1_

Vydáno komu: PřIlohy:

Poznámka spoluúčast - pojistné
Kč 1 000 h 00 Slovy: """"~"" jedentisľckcrun ~"~~~"""""_~_" 00/100

přijal' _,. MĚSTO CHLUMEC Vystavil:

Ma ová

,,-,K.ľ£?S Ústí nad Lal)ejn
" !Č: OQ391387

Razítko: " 131 Podpis:

Organizace VÝDAJOVÝ
'MěStQ pokladni doklad č. ,V00100495 zedne 19.11.2019
Chlumec
Vydáno komu: Pňlohy:
Poznámka spoluúčast -' pojistné
Kč 1 000 h 00 Slovy:

jedentislckôrun -""
00/100

př4u 2 /,,/ ' 'u
Vystavil, předkontoval: Marcel ál '

J

Schválil: Podpis:
.

SU AU Kap Pol Para
231 0030 00 5811 6171
549 0000 00 0000 0000
261 0010 00 0000 0000
231 0030 00 5182 6171

UZ Org ZP
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000
00000 0000 000

Text
spoluúčast - pojistné
spoluúčast na pojištění
spoluúčast na pojištěni
spoluúčast na pojištění

MD D
0.00 1 000,00

1 000.00 0,00
0.00 1 000,00
0.00 -1 000,C0



,';"!". _; C"!
t

,2
m
" N
'n LJ

in
K

S;

:1
ZŠ'ŽEJ
ď
U
L

eja
in

m
=.nF

"" " ' ' ' ""' ' """ "' VÝDAJOVÝ POKLADNÍ DOKLAD
1\ ' ",",-'I ;g;' číslo

=°ad,,,,,
""""°'°"°"u' 141 1 NGo "dke-i(č "L o'iq "

r">_ """ -
""'""m7j' lX Tné' " SPD lUu"aj l "
Schvátii(i) p Podpis

ÚČETNÍ DOKLAD ze dne čtsl.

Text Účtovací předpis (Má dátŕúčeť) KČ 17

% Bez därE KC DPH KČ Hezkou .el
Dne

Zaúčtoval
Dne ,

V156

Z-LRAV71/N

Partners s.r.o.
?1/1
isti nad labem

V Praze dne 8. 11. 2019

W m " V

OP 1037 VD 03/13 8762?

Vážená pani, vážený pane,

ukončili jsme šetření pojistné události a zasíláme Vám informace o výplatě pojistného plnění.

výše způsobené škody: 23 692 KČ,
Spoluúčast (hradí pojištěný): -1 000 kč,
Celkové plněni zaskné DoŠkozer)ému je 22 692 KČ.

> Informace k pojistné události

pojistnÍklpoµštěný
Název Mčsto Chlumec,

poškozmý
jméno, přľjmeM
RZ poškozeného vczidla

J

Pokud se na Vás obrátí poškozený nebo jeho oprávněný zástupce s nárokem na náhradu dalších či
neuhrazených škod, prosím neprodleně nás kontaktujte. Nárok posoudíme a v případě jeho oprávněnosti
Škodu uhradíme.

Pokud se poškozený nebo jeho oprávněný zástupce obrátí na nás a prokáže oprávněnost nároklj, budeme
Vás o této situaci informovat.

> Doporučené kontakty
Vaše případné dotazy Vám zodpoví pracovník likvidace, který danou pojistnou událost vyřizuje: Radek Hlavsa,
+420 224 552 802.

Při jednání s naší pojišťovnou prosím uvádějte vždy číslo pojistné události.

S přáním příjemného dne

jozef Hrdý
ředitel likvidace pojistných události

Leská pojišťoma as, Spálená 75/16, Nové Městc, IlC Oč: Praha 1, Česká republika, IČO. 45272556,
zapsaná v obchcdnfm rejstříku u Městského soudu v Praze, spŕsová značka B 7464

l www.ceskapojistovna.a
WO m ¶XT¶4 "

J ůo
F O 1šO% s?rma1z1

L

TC99991001017



\/156

EJ =OVNA '-"^""N

pojištění podnikatele

pojistná událost číslo
Datum vzniku pojistné událos.ti
pojistná smlouva ČÍSÍO

t:

1a,dPa,t,e,,,,o

TextiMí 191/1
7186382 400 01 Ústí nad labem

27. 9. 2019
82999354-17

V Praze dne 8. 11. 2019

Informace o výplatě pojistného plnění

Vážená pani, vážený pane,

ukoRči|i jsme Šetření pojistné události a zasíiáme Vám informace o výplatě pojistného plnění.

výše způsobené škody: 23 692 KČ,
Spoluúčast (hradí pojištěný): -1 000 kč,
CelkovC plněni zaslané poŠkozeriérnu je 22 692 KČ.

> Informace k pojistné události

pojistnik/pojištěný
Název Město Chlumec,

poškozený
'jméno, příjmení
RZ poškozeného vozidla

Pokud se na Vás obráti poškozený nebo jeho oprávněný zástupce s nárokem na náhradu dalších či
neuhrazených škod, prosím neprodleně nás kontaktujte. Nárok posoudíme a v případě jeho oprávněnosti
škodu uhradíme.

Pokud se poškozený nebo jeho oprávněný zástupce obrátí na nás a prokáže oprávněnost nároku, budeme
Vás o této situaci informovat.

> DoporuČené kontakty
Vaše případné dotazy Vám zodpoví pracovník likvidace, který danou pojistnou událost vyřizuje: Radek Hlavsa,
+420 224 552 802.

Při jednání s naši pojišťovnou prosím uvádějte vždy číslo pojistné události.

S přáním příjemného dne

)ozeľ Hrdý
ředitel likvidace pojistných události

Leská pojišťoma ěľS., Spálená 75/16, Nové Městc, m DO Praha 1, Česká republika, IČO: 4527Z956,
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, spisová znaČka 81464

'l
P .Ô p°'µ' 7 DU-FKKP .

HQK 3U5,G5Q ,tranu

TC99991001017


